Nadzorczej, spełniających kryteria niezależności wymienione w Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na GPW w
Rozdziale III punkcie 6, oraz wymogi Ustawy z 7 maja 2009 roku „O biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach
uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym” w art. 86 punkcie 4.

Ponadto na mocy art. 4a ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości, do obowiązków Rady Nadzorczej należy
zapewnienie, aby sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z działalności spełniały wymagania określone prawem, a
Rada Nadzorcza realizuje ten obowiązek, wykorzystując w tym celu kompetencje wynikające z przepisów prawa oraz statutu
Spółki. Jest to kolejny poziom kontroli sprawowany przez niezależny organ, zapewniający prawidłowość i rzetelność
informacji prezentowanych w jednostkowym i skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Punkt 15.4. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio znaczące pakiety akcji

W poniższej tabeli przedstawiono właścicieli akcji Cyfrowy Polsat S.A. na dzień publikacji niniejszego Sprawozdania:

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział procentowy w
ogólnej liczbie akcji

Liczba głosów
Udział procentowy w

ogólnej liczbie głosów

Pola Investments Ltd.(1), w tym:  154.204.296 44,27% 306.709.172* 58,11%*

-akcje imienne uprzywilejowane 152.504.876 43,78% 305.009.752* 57,79%*

-akcje zwykłe na okaziciela 1.699.420 0,49% 1.699.420 0,32%

Sensor Overseas Ltd.(2), w tym: 25.341.272 7,27% 50.382.647 9,55%

-akcje imienne uprzywilejowane 25.041.375 7,19% 50.082.750 9,49%

-akcje zwykłe na okaziciela 299.897 0,09% 299.897 0,06%

Pozostali 168.807.268 48,46% 170.678.518 32,34%

Razem 348.352.836 100,00% 527.770.337 100,00%
(1) Pola Investments Ltd. jest kontrolowana przez fundację rodzinną TiVi Foundation.

(2) Sensor Overseas Ltd. jest kontrolowana przez Pana Heronima Rutę.

*W dniu 12 lutego 2013 roku, Spółka została poinformowana, iż spółka Pola Investments Ltd. („Pola”) otrzymała w dniu 7 lutego 2013 roku od spółki Sensor
Overseas Ltd. pełnomocnictwo do wykonywania prawa głosu z 20.791.375 akcji imiennych uprzywilejowanych Spółki, które stanowią 5,97% kapitału
zakładowego Spółki i uprawniają do 41.582.750 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, co stanowi 7,88% ogólnej liczby głosów („Pełnomocnictwo”). Po